СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.09.2023 г.                                                                                                   №18/43

г. Барыш

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Барыша»

На  основании  представления  Главы  муниципального  образования
«Барышский район» и в соответствии с Положением «О звании Почетный
гражданин города Барыша», в целях признания особых заслуг в трудовой и
общественной деятельности, Совет депутатов решил:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  города  Барыша»
Черниченкиной Тамаре Александровне.

2. Поручить комиссии по подготовке документов в связи с присвоением
звания «Почетный гражданин города Барыша» оформить соответствующие
документы для вручения.

3. Управлению финансов администрации муниципального образования
«Барышский  район»  предусмотреть  денежные  средства  для  выплаты
единовременного социального пособия согласно Положения.

4.  Решение вступает в силу со дня обнародования.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

заместителя  председателя  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Барышское городское поселение» Большакова В.Н.

Глава муниципального образования
«Барышское городское поселение» В.Н. Булыгина